








ВОЗИЛА КОИ ГИ КОРИСТИ  ТППЕ  КРИВА ПАЛАНКА 
 

Ре.бр Вид на возило 
Марка и тип на 

возило 
Регистарски 

број 
Год.  

прои 
Исправ. 

НАБАВЕНА Забелешка 

ТППЕ 
Донација 

год  

1 Навално ТАМ 5500 КУ 182 МЦ 1967 не да  Отстапено од МВР 

2 Навално ЗАСТАВА 80.10 КП 2093 АБ 1984 да Да  Отстапено од МВР 
3 Навално ВОЛВО FL6 КУ 193 МК 1990 да  2010 Опер.флориан 

4 Навално 
ТАМ Т14 170 КП 8023 АБ 1983 не да 2020 

Општина Загорје об Сава -
Словенија 

5 Навално 
Ивеко 80-16 A W КP 9912 AB 1988 да  2022 

Замането со ТППЕ Струга (дадена 

Сканија  Т112Х а земено Ивеко) 

6  За Технички 

интервенции 
РЕНО ЈПГ  КП 0293 АБ 1984 не  2007 Од Гент Белгија (за расход) 

7 Шум.пожари М.УНИМОГ 1300Л КП 0593 АБ 1982 да  2012 Јевле Шведска 

8 Теренско ЛАДА НИВА КУ 782 МЦ 1994 да да  Отстапено од МВР 
9. Тернско W АМАРОК КП 8112 АБ 2014 да да 2016 Отстапено 2021г од  ДЗС 

 

 Просечна старост на возниот парк е 35,6  год. 
 
 
Во ТППЕ Крива Паланка имавработено 14 пожарникари и тоа сите на неопределено време согласно законот за пожарникарство. 
 
 
 
 
 
 

Командир на ТППЕ 
 
    Иле Коцевски 

 
 


